Iohannes possit et ualeat super dictam sepulturam plancham ponere et corpus suum, eius uxoris et descendencium suorum in eadem sepultura recondere absque contradictione aliquali fratrum dicti monasteriise alterius cuiscumque persone. Et dictus Iohannes promixit et debet dicto priori et dicto conuentui et eorum in dicto monasterio successoribus toto tempore quo visserit, cessante infirmitate uel cessantibus aliis causis legitimis et aprobabilibus, reparare et strngere omnia vasselamenta dicti monasterii, antiqua solummodo et non alia, expensis victus ipsius Iohannis quando laborabit, et omnibus aliis expensis ipsorum fratrum. Et nihilominus fuerunt contenti et confessi, uice et nominibus quibus supra, habuisse et recipisse ab eodem Iohanne, dante et soluente pro pietancia dictorum fratrum duos ducatos auri, promittentes dictam sepulturam ei ab omni persona deffendere et exalupniare. Et ipse Iohannes promixit eis supradicta pro per ipsum promissa facere attendere et obseruare, pena quinque librarum pro quolibet anno, quo predicta non seruauerit; actum Spalati, sub logia noua comunis, presentibus ser Duymo Iancii et ser Duymo Sloui, ambobus de Spalato, testibus vocatis et rogatis, et ser Thoma Nicole, consiliario et examinatore. Et ego Iacobus, filius quandam Vbertini Pugliensibus de Placentia, publicus imperiali auctoritate notarius

DAS Dipl. 22: Izvadak iz knjige oporuka nekog splitskog notara je neovjerena Oporuka na pergameni sastavljen u Splitu, 14. 7. 1431. Premda je prilično oštećena, može se zaključiti da govorи o pokopu nekog splitskog građanina u crkvi splitskih dominikanaca.

DAS Dipl. 29: Neovjereni prijepis presude na pergameni sastavljen u Splitu, 2. 10. 1506. Sudska odluka splitskog poglavarstva u svezi s oporukom pok. Kuzmane zene pok. Zlatara Jurića, koja posjeduje grobnicu u splitskih dominikanaca i oporukom im daruje 25 libara malih denara.

⁴⁴ *Ljetopis II. 184. Gustirna 27 juna 1932. Danas se počela zatrpati gustjerna što je bila usred vrta i oko nje plemenite loze cibibo moscatato. Ova gustjerna služila je za svu potrebu sve do godine 1925. premda je na pazaru bila voda javne česme.*

⁴⁵ *U Ljetopis II, 11 zabilježeno je da je ... na 10. rujna 1932.g. buzal i verige stare gustirne O.T. Prior darovao samostanu Trogirskom.*

⁴⁶ Dominik Domić: *Splitski samostan* (rukopis). Stari Grad, 20. XI. 1961. 11 ... *Gustirna - U vrtlu je bila gustirna pitke vode koja se sakupljala za vrijeme kiše. Bila je dobra i hladna voda osobito za vrijeme ljeta. kojima bi lječnici preporučivali da piju. Vodu Kišnicu dohodili bi uzimati. Na popločanoj teraci Gustirne bio je jedan glatki stol od kamena, a uz taj stol, dvije Kamenice da mogu redovnici prati robu i drugo. Taj kameni stol bio je odmah do zida bivše stare sakristije. A gustirna bila je u doba ljeta pokrivena lozovim lišćem, da je voda bila vazda hladna, a lijepi grozdovi bi visjeli.*